PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
AMBIENTE E SAÚDE

EDITAL nº 038/2025

DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO
ALUNO REGULAR MESTRADO TURMA 2025 – VAGAS REMANESCENTES

A Pró-reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense –A

A Pró-reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense-

UNIPLAC, Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, divulga informações

para as ENTREVISTAS para o ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ambiente e Saúde no curso de Mestrado Acadêmico, área Interdisciplinar, para a Turma de 2025,

referente ao Edital nº 147/2024 a saber:

CPF Dia Horário Link

923.437.249-20 27/02/2025
(Quinta-feira)

9h00 - 9h30 https://meet.google.com/vcx-nbmj-gas

039.268.489-60 27/02/2025
(Quinta-feira)

9h30 - 10h00 https://meet.google.com/uxp-tdke-mbv

086.606.779-51 27/02/2025
(Quinta-feira)

9h00 - 9h30 https://meet.google.com/oha-jvom-vgo

009.287.589-07 27/02/2025
(Quinta-feira)

9h30 - 10h00 https://meet.google.com/wyn-uyhn-qmv

Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação